Füllstandtransmitter
LC-...HM / HK
● Deckelmontage
● Wählbare Werkstoffkombination
Merkmale
Ein magnetbestückter Schwimmer beeinflusst eine Kette von Reed-
kontakten innerhalb des Gleitrohres. Die Reedkontakte sind derart
mit Widerständen beschaltet, dass sich in der einfachsten Ausfüh-

2
Signal
1
+
3
GND
RN
1kΩ
pi-ho_le-lc_d V1.05-03 1
HENNLICH GmbH & Co KG, A­4780 Schärding, Tel. +43 7712/3163­0, www.hennlich.at
Bereiche, Abmessungen und Gewichte Handhabung und Betrieb
LC-S45HM LC-S44HM LC-K52HK
Type L L1 Tei- Wider- Tole- Gewic
lung stand * ranz ht
LC- mm RN / Ohm Ohm kg
S45HM0250 250 190 1800 ±136 0,5
S45HM0500 500 440 4300 ±186 0,6
10
S45HM0750 750 690 1503 ± 52 0,6
S45HM1000 1000 940 2055 ± 64 0,7
S44HM1000 1000 930 2295 ± 95 0,7
S44HM1500 1500 1430 3543 ±121 0,820
S44HM2000 2000 1930 4790 ±146 0,8
K52HK0250 250 160 10 1500 ±130 1,0
K52HK0500 500 410 4000 ±280 1,0
K52HK0750 750 660 1647 ± 83 1,0
K52HK1000 1000 910 2246 ± 94 1,120
K52HK1500 1500 1410 3493 ±120 1,1
K52HK2000 2000 1910 4741 ±144 1,1
* + 1000 Ohm
Vorwiderstand
Elektronikaufsätze
Rundsteckverbinder Stecker

eignete Gewindebohrung auf der Oberseite des Behälters. Eine
Flachdichtung gehört zum Lieferumfang.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4.
LC -
m=Option
1. Version
S45HM Einschraubgewinde G1A Messing -
Schwimmer Spansil
S44HM Einschraubgewinde G11/2A Messing -
Schwimmer Spansil
K52HK Einschraubgewinde G2A Edelstahl
 2. Rohrlänge L
0250 250 mm l l
0500 500 mm l l
0750 750 mm l l
1000 1000 mm l l l
1500 1500 mm l l
2000 2000 mm l l
 3. Ausgang
W Widerstandsgeber
Z m 4..20 mA (2-Leiter)
T m 4..20 mA (3-Leiter)
V m 0..10 V
 4. Elektrischer Anschluss
B Stecker DIN 43650-A / ISO 4400 l l l l
S m Rundsteckverbinder M12x1, 4-polig l l l
Optionen
● Sonderlängen
● Sonderteilungen
● Temperatur 120 °C
Zubehör
● Rundsteckverbinder / Kabel (KB...)
Weitere Informationen erhalten Sie im Hauptverzeichnis
„Zubehör“
2 pi-ho_le-lc_d V1.05-03
HENNLICH GmbH & Co KG, A­4780 Schärding, Tel. +43 7712/3163­0, www.hennlich.at
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true